

Veřejná zakázka

Zajištění rozvoje komunikační a systémové infrastruktury MPSV_I.

**zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů**

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí
se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „**zadavatel**“ nebo „**MPSV**“)



Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XXV

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „**ZVZ**“).

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 30. 6. 2015 žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Dotaz k projektu 5.1.8 Zvýšení odolnosti centrálního systému služeb DNS, DHCP, IPAM

Zadavatel uvádí následující požadavky na integraci DDI a F5

- Změna nesmí mít dopad na stávající vyšší funkce systému (např. řízení MS DNS serverů, Integrace F5 apod.
- Možnost integrace a podpora centrálního řízení externí BigIP F5

Jaké verze F5 se používají v současné době?

Plánuje zadavatel upgrade těchto systémů v době do konce požadované podpory řešení v rámci tohoto projektu?

Podle vyjádření výrobce InfoBlox se komponenta "Load Balancer Manager Module" potřebná pro zvýšení odolnosti centrálního systému DDI

při zachování stávající funkčnosti již neprodává (bez náhrady) a dále nevyvíjí.

Je možné navrhnout řešení bez dodání licence "Load Balancer Manager Module", tj. bez integrace s F5?

Odpověď zadavatele:

Uchazeče odkazujeme na odpověď uvedenou v dodatečných informacích číslo XXIII ze dne 30. 6. 2015, dotaz číslo 5.

Dotaz č. 2:

Může zadavatel v souvislosti s aktuálně zveřejněnou DI č. 23 vypublikovat také přílohu zadávací dokumentace č. 18 – „Tabulka požadovaných technických parametrů“ ve formátu DOCX ? V rámci uvedené DI je zveřejněn pouze formát PDF.

Odpověď zadavatele:

Příloha zadávací dokumentace č. 18 – Tabulka požadovaných technických parametrů byla dne 1. 7. 2015 uveřejněna na profilu zadavatele v editovatelné podobě.

Dotaz č. 3:

V projektu 5.4.16 (Bezpečnostní standardy SI) je požadováno provedení analýzy a auditu nad aplikacemi a servery. Je možné blíže upřesnit o jaký počet aplikací, serverů a dalších prvků infrastruktury se jedná?

Odpověď zadavatele:

Pro účely nabídky může uchazeč počítat s 50 aplikacemi, 100 servery a 30 prvky systémové infrastruktury.

V Praze dne 7. 7. 2015